

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8104076	10/10/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	F U net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur					
	Livraison du 10/10/2025 (Cdes N° 76041348,76041158,76040438)						
Cde n°	76041348 Ref 1105879	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13					
Cde n°	76041158 Ref 1105860	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13					
Cde n°	76040438 Ref 1105390	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13					
	29 ALDOUEST FRAIS	(3 colis)					
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYSAN BRETON FRANCE		0,000	LIT		Rup.	
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT	1,151	1,151	6,91
	PVC : 1.59 %PVC : 23,65%						
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		6,000	UNT	1,822	1,822	10,93
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43% Cond : x12						
000537	CAPRICE BLEU 60% 200 G		4,000	UNT	2,798	2,798	11,19
	PVC : 3.47 %PVC : 14,93% Cond : x8						
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT	1,842	1,842	7,37
	PVC : 2.72 %PVC : 28,57% Cond : x8						
000588	BLEU AUVERGNE TRANCHE 30% MG AOP 125 G BELLE FRANCE		6,000	UNT	1,262	1,262	7,57
	PVC : 1.79 %PVC : 25,64% Cond : x12						
007996	LARD PORC ROTI VPF S/V 270 G ENV FRA	6 LARD SV	1,298	KG	12,869	12,869	16,70
	PVC : 19.84 %PVC : 31,57%						
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		8,000	UNT	1,460	1,460	11,68
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75%						
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT	1,108	1,108	6,65
	PVC : 1.4 %PVC : 16,57%						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8104076	10/10/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 16,42%	6 LOT 4 U	6,000	UNT		1,060	1,060 6,36
009113	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 500 G LE GALL PVC : 6.61 %PVC : 25,36%		10,000	UNT		4,677	4,677 46,77
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8		12,000	LIT		1,506	1,506 18,07
009182	YAOURT ACTIVIA ABRICOT 125 G X 4 DANONE PVC : 2.23 %PVC : 19,82% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,696	1,696 5,09
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT PVC : 1.36 %PVC : 39,34%		12,000	UNT		0,782	0,782 9,38
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 29,38%		10,000	UNT		0,964	0,964 9,64
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.54 %PVC : 24,57%		12,000	UNT		1,816	1,816 21,79
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.3 %PVC : 30,77% Cond : x6		3,000	UNT		0,853	0,853 2,56
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANC E PVC : 0.95 %PVC : 27,68%		10,000	UNT		0,651	0,651 6,51
009383	REBLOCHON LAIT CRU AOC 240 G BELLE FRANC E PVC : 4.41 %PVC : 17,26% Cond : x6		3,000	UNT		3,459	3,459 10,38
009455	APERIVRAIS PROVENCAL 100 G ST MORET PVC : 2.49 %PVC : 15,74%		6,000	UNT		1,989	1,989 11,93
009456	APERIVRAIS ITALIE 100 G ST MORET PVC : 2.49 %PVC : 15,74%		6,000	UNT		1,989	1,989 11,93
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		1,121	1,121 6,73

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8104076	10/10/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	P.U net HT	Montant H.T.
009567	PVC : 1.73 %PVC : 31,62% Cond : x12 CHORIZO FORT CRU 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 36,63%		8,000	UNT		1,586	12,69
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.5 %PVC : 47,80%		6,000	UNT		0,742	4,45
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229	12,29
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		4,000	UNT		3,340	13,36
009847	COTE VEAU 150 G ENV SAT DELICES DE BRETAGNE FRA		0,000	KG		Rup.	
009957	PROFITEROLES CHOCOLAT 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.44 %PVC : 36,56%	4 LOT 2P	4,000	UNT		1,468	5,87
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.21 %PVC : 14,93%	6 LOT	6,000	UNT		1,784	10,70
010052	BEURRE DEMI-SEL 250 G PRESIDENT PVC : 3.39 %PVC : 15,90% Cond : x20		10,000	UNT		2,702	27,02
010181	FRIAND VIANDE 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G BELLE FRANCE PVC : 2.24 %PVC : 46,74% Cond : x6		3,000	UNT		1,131	3,39
010184	QUICHE LORRAINE 130 G X 2 BARQUETTE SAT 260 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 39,61%		4,000	UNT		1,625	6,50

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 5

N°	Date	Client	Tournée	Représentant					
8104076	10/10/25	A40575	45910						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	P.U net HT	Montant H.T.		
011868	PVC : 19.11 %PVC : 36,86% AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN	1 BQTE	0,290	KG		10,849	10,849	3,15	
011942	PVC : 17.26 %PVC : 33,68% Cond : x2 SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G GUYADER ELEVAGE NOR SALMO SALAR		3,000	UNT		5,919	5,919	17,76	
012884	PVC : 8.91 %PVC : 29,91% Cond : x6 HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE		2,000	UNT		2,505	2,505	5,01	
014541	PVC : 4.15 %PVC : 36,31% Cond : x4 YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE	3 LOT	3,000	UNT		1,304	1,304	3,91	
014636	PVC : 1.65 %PVC : 16,61% Cond : x6 POULET CREME CHAMPIGNON 280 G MARIE		2,000	UNT		2,505	2,505	5,01	
016864	PVC : 4.12 %PVC : 35,85% Cond : x4 YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI	3 LOT	3,000	UNT		1,124	1,124	3,37	
017235	PVC : 1.62 %PVC : 26,91% Cond : x6 YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO POT PLASTI QUE LAIT ENTIER 125G X 4 UNT MALO	6 LOT	6,000	UNT		0,916	0,916	5,50	
019169	PVC : 1.47 %PVC : 34,15% SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO		8,000	UNT		1,404	1,404	11,23	
020511	PVC : 2.49 %PVC : 40,52% PORT SALUT 320G		4,000	UNT		2,520	2,520	10,08	
023078	PVC : 3.22 %PVC : 17,42% Cond : x8 CREME FRAICHE EPAISSE ISIGNY 40% MG AOP POT 200 ML DELICES DE BELLE FRANCE		3,000	UNT		1,532	1,532	4,60	
	PVC : 2.15 %PVC : 24,84% Cond : x6								
Conditions de règlement				Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
TOTAL									

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104076	10/10/25	A40575	45910		56430	MAURON				Page 11
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS		0,000	UNT		Rup.				
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45%		8,000	UNT		1,591	1,591	12,73		
050624	ANDOUILLETES 150G X2 ENVIRON KERBLAVET 3 SACHET PVC : 17.89 %PVC : 29,49%		0,918	KG		11,956	11,956	10,98		
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,49%		6,000	UNT		1,453	1,453	8,72		
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE PVC : 3.89 %PVC : 24,40% Cond : x6		3,000	UNT		2,788	2,788	8,36		
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12		6,000	UNT		1,486	1,486	8,92		
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64%		8,000	UNT		2,849	2,849	22,79		
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69%		8,000	UNT		2,637	2,637	21,10		
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 2.99 %PVC : 4,62%		8,000	UNT		2,703	2,703	21,62		
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.45 %PVC : 41,79% Cond : x10		5,000	UNT		0,800	0,800	4,00		
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE PVC : 2.04 %PVC : 26,03%		10,000	UNT		1,430	1,430	14,30		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8104076	10/10/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		10,000	UNT		0,953	0,953 9,53
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10		5,000	UNT		1,127	1,127 5,64
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.69 %PVC : 17,14%		7,000	UNT		2,113	2,113 14,79
052778	DUO BATON BERGER SACHET 100 G JUSTIN BRIDOU PVC : 2.07 %PVC : 24,20% Cond : x10		5,000	UNT		1,487	1,487 7,44
052809	RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BORDEAU CHESNEL FRA PVC : 2.75 %PVC : 16,25% Cond : x12		3,000	UNT		2,183	2,183 6,55
052927	YAOURT NATURE 125 G X 4 DANONE PVC : 1.14 %PVC : 18,25% Cond : x12	6 LOT	6,000	UNT		0,884	0,884 5,30
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 27,98% Cond : x12		6,000	UNT		0,778	0,778 4,67
054580	LA JUSTE SECHE CRU SACHET 275 G PVC : 4.41 %PVC : 17,10%		6,000	UNT		3,465	3,465 20,79
054602	BATON BERGER NATURE 250 G JUSTIN BRIDOU PVC : 4.65 %PVC : 20,41%		6,000	UNT		3,508	3,508 21,05
054646	PLATEAU DE SAISON BARQUETTE 180 G RAFFINUE PVC : 6.64 %PVC : 31,05%		11,000	UNT		4,339	4,339 47,73
054881	PANIER FRUITS JAUNES 125 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		2,416	2,416 7,25

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104076	10/10/25	A40575	45910		56430	MAURON			Page 14	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06%		9,000	UNT		2,085	2,085	18,77		
066005	PETIT BATON DE BERGER NATURE 18 UNT # 10 0 G # S/AT # JUSTIN BRIDO PVC : 2.98 %PVC : 24,83% Cond : x12		6,000	UNT		2,123	2,123	12,74		
066523	COQ AILES MEXICAIN 250G MAITRE COQ PVC : 3.59 %PVC : 31,75%		6,000	UNT		2,322	P 2,322	13,93		
066523	COQ AILES MEXICAIN 250G MAITRE COQ PVC : 3.59 %PVC : 31,75%		6,000	UNT		2,322	P 2,322	13,93		
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.35 %PVC : 22,19%		30,000	UNT		4,683	P 4,683	140,49		
067360	PANE DE COLIN D'ALASKA X2 200G L'ASSIETT E BLEUE PVC : 3.85 %PVC : 27,01% Cond : x4		2,000	UNT		2,663	2,663	5,33		
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,063	1,063	4,25		
068058	SPECIALITE DE SAUCISSON AU JAMBON SAT 20 0 G BELLE FRANCE UE PVC : 3.99 %PVC : 36,22%		10,000	UNT		2,412	2,412	24,12		
068201	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 90G X 2 DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.7 %PVC : 16,07%	3 LOT	3,000	UNT		2,148	P 2,148	6,44		
068417	PIZZA OVALE 3 FROMAGES FONDANTS 200 G SO DEBO PVC : 2.29 %PVC : 32,58%		6,000	UNT		1,463	1,463	8,78		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					Page 16	
8104076	10/10/25	A40575	45910		56430	MAURON				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 2.84 %PVC : 25,92% Cond : x7									
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS		0,000	UNT		Rup.				
070059	MOELLEUX AU CHOCOLAT 90 G TARTEFRAIS		0,000	UNT		Rup.				
070065	PAVE LE CHAROLAIS BARQUETTE 180 G DAUNAT		5,000	UNT		2,255	2,255	11,28		
	PVC : 3.91 %PVC : 39,16%									
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA		4,000	LIT		1,367	1,367	5,47		
	PVC : 1.88 %PVC : 23,30% Cond : x8									
070310	RILLETES DE THON POT 150 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,514	1,514	9,08		
	PVC : 2.3 %PVC : 30,57%									
070365	TRUITE 3 TRANCHES MINI FUME S/V 100 G EL EVAGE FRA OVIVE		3,000	UNT		2,987	2,987	8,96		
	ONCORHYNCHUS MYKISS ELEVE EN FR									
	PVC : 4.64 %PVC : 32,09% Cond : x6									
071405	CREME DESSERT PRALINE NOISETTES 4X105G K ER RONAN		3,000	UNT		1,866	1,866	5,60		
	PVC : 2.69 %PVC : 26,80% Cond : x6									
072013	ACTIVIA MIX&GO AMANDE QUINOA GRAINE DE C HIA 170 G ACTIVIA		3,000	UNT		1,397	1,397	4,19		
	PVC : 2.15 %PVC : 31,44% Cond : x6									
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX		1,172	KG		7,426	7,426	8,70		
	PVC : 11.55 %PVC : 32,16%									
072218	BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE X20 EP 400G		5,000	UNT		1,284	1,284	6,42		
	PVC : 1.64 %PVC : 17,38% Cond : x15									
072308	YAOURT ACTIVIA CERISE 125 G X 4 DANONE 3	LOT 4 U	3,000	UNT		1,696	1,696	5,09		
	PVC : 2.23 %PVC : 19,82% Cond : x6									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8104076	10/10/25	A40575	45910	

Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
072484	COMTE LE MONTARLIER 200G PRESIDENT 12 MOIS PVC : 5.38 %PVC : 27,68% Cond : x8		4,000	UNT		3,688	14,75
072523	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER FRAISE PLOUGAS TEL 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.16 %PVC : 26,20% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,212	6,64
072525	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER MORCEAUX ORANGE ANANAS 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.09 %PVC : 29,84% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,056	6,17
072535	YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.99 %PVC : 28,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,040	6,12
072616	YAOURT NATURE 125 G X 16 DANONE PVC : 3.91 %PVC : 16,93%	3 LOT	3,000	UNT		3,072	9,22
072625	VELOUTE NATURE OFFRE DECOUVERTE 125 G X 8 DANONE PVC : 2.59 %PVC : 12,90%	6 LOT	6,000	UNT		2,136	12,82
073505	BURGER GEANT NATURE X4 330G JACQUET PVC : 1.66 %PVC : 37,59% Cond : x10		5,000	UNT		0,982	4,91
073970	GNOCCHI A POELER 520G LUSTUCRU PVC : 2.66 %PVC : 25,64%		6,000	UNT		1,875	11,25
074289	CREME CARAMEL 100 G X 4 BONNE MAMAN PVC : 2.73 %PVC : 26,89%	5 LOT	5,000	UNT		1,892	9,46
074321	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER PVC : 9.13 %PVC : 27,63% Cond : x6		3,000	UNT		6,263	18,79
074329	SAUMON ATLANTIQUE 2TR FUME LABEL ROUGE S /V 80 G ELEVAGE UK NOR DELICES DE B		2,000	UNT		3,823	7,65

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 18

Número	Date	Client	Tournée	Représentant					56430 MAURON		Page 18	
8104076	10/10/25	A40575	45910									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.			
	SALMO SALAR											
	PVC : 5.91 %PVC : 31,74% Cond : x5											
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,208		1,208	7,25			
	PVC : 1.54 %PVC : 17,14%											
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E		7,000	UNT		1,523		1,523	10,66			
	PVC : 2.15 %PVC : 25,26%											
074735	SPECIALITE DELACTOSE NATURE 4X125GR		3,000	UNT		1,628		1,628	4,88			
	PVC : 2.42 %PVC : 29,05% Cond : x6											
074760	SAUMON SAUVAGE PACIFIQUE S/V 65 G LABEYR IE		3,000	UNT		3,567		3,567	10,70			
	PVC : 5.42 %PVC : 30,57% Cond : x6											
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		2,194		2,194	13,16			
	PVC : 3.37 %PVC : 31,31%											
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		2,180		2,180	6,54			
	PVC : 3.24 %PVC : 29,01% Cond : x6											
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO		4,000	UNT		2,430		2,430	9,72			
	PVC : 4.14 %PVC : 38,07%											
074863	TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA		6,000	UNT		1,544		1,544	9,26			
	PVC : 2.59 %PVC : 37,10%											
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA		6,000	UNT		1,470		1,470	8,82			
	PVC : 2.19 %PVC : 29,18%											
075010	4 DANETTE MOUSSE CARAMEL DANONE		0,000	UNT			Rup.					
Coupon à joindre à votre règlement												
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ne à payer						
TOTAL												

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 19

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104076	10/10/25	A40575	45910				56430	MAURON	Page 19	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
075015	PAVE BOEUF ECHALOTE MARINE VBF 130 G X 2 BARQUETTE 260 G CHARAL PVC : 7.37 %PVC : 25,77%		6,000	UNT		5,186	5,186	31,12		
075775	STICK SAUCISSON SEC VPF BF SACHET 100G PVC : 2.38 %PVC : 34,66%		10,000	UNT		1,474	1,474	14,74		
075797	PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G PVC : 2.98 %PVC : 14,46% Cond : x6		3,000	UNT		2,416	2,416	7,25		
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,996	0,996	3,98		
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6		3,000	UNT		1,099	1,099	3,30		
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8		4,000	UNT		1,457	1,457	5,83		
080134	RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUET TE SAT 180 G BONDUELLE PVC : 1.92 %PVC : 38,85%		4,000	UNT		1,113	1,113	4,45		
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.39 %PVC : 21,33% Cond : x20		5,000	UNT		2,528	2,528	12,64		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.39 %PVC : 21,33%		20,000	UNT		2,528	2,528	50,56		
090325	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE F RANCE PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20		10,000	UNT		2,121	2,121	21,21		
				Majoration Délotage F.P.E.	UNT UNT				20,24 0,47	
Montant Total PVC : 3165.27€, Marge PVC : 27.75%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08104076 Echéance 29/10/25 Montant 2286,94 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 29/10/2025	5,50 20,00	2 144,16 20,71	117,93 4,14	2262,09 24,85	2 286,94 Euros
	TOTAL		2 164,87	122,07	2 286,94	